Vereador D niel Weber
Presiofente

SS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

CARAZINHO - RS

DECRETO LEGISLATIVO 23/2019, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019.

Abre Crédito Suplementar no
Orçamento de 2019.

VEREADOR DANIEL WEBER, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei:

DECRETA:

Art. 1° Fica aberto Crédito Suplementar na importância de R$-10.000,00
(DEZ MIL REAIS) sob a classificação econômica e programática:

01 - Câmara Municipal de Carazinho
0101 - Câmara Municipal de Carazinho

0103100012.005 - Manutenção Geral da Câmara Municipal
34590-3/3.3.1.91.13.00.0.00.00 - Obrigações Patronais 	 R$ 10.000,00

Art. 2° Servirá para cobertura deste crédito Suplementar a redução das
seguintes dotações orçamentárias:

01 - Câmara Municipal de Carazinho
0101 - Câmara Municipal de Carazinho

0103100012.001 - Ampliação Predio da Câmara Municipal
34583-0/3.4.4.90.51.00.00.00.00 - Obras e Instalações 	 R$ 10.000,00

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, em 27 de Dezembro de 2019.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Câmara Municipal

1° Secretária

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br 	www.camaracrz.rs.gov.br 	CNPJ: 89.965.222/0001-52

	00000001